
Petra Z. (Badoda) ID 101423 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 8:39

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující...
  Předem děkuji za účast na mých aukcích...
  PROSÍM! než začnete s příhozy,přečtěte si popis a podmínky prodeje.
  Příhozem se zavazujete k odebrání vydražené věci.Pokud aukci vyhrajete,ozvu se a sdělím podmínky k platbě,pokud do 7
dnů neobdržím vaší platbu na účet-rezervaci ruším a píši NEGATIVNÍ OHODNOCENÍ.Pokud potřebujete prodloužit dobu
splatnosti je možné se domluvit jsme přeci lidi.Výše poštovného je uvedena u každé z mých aukcí,určuji si ho sama..Pokud
vyhrajete více aukcí tak poštovné si určím také sama.Za každou další vyhranou aukci +5 kč.Na dobírku a obyčejně,
neposílám.Špatné skušenosti.Zprávu o odeslání balíčku,píši v hodnocení ušetří to čas. Nastoupila jsem do práce tak na poštu z
časových důvodů docházím 1x týdně (pátek nebo sobota). Věcičky nepřemněřuji protože mám toho tolik,že bych celí den jen
měřila oblečení,děkuji za pochopení.DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!!

  Přeji pěkný den a příjemné draženi...
  S pozdravem Petra...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

